济宁市机械行业协会文件

济机协字〔2020〕004号

济宁市机械行业协会关于发布《数控钢筋弯 箍机》等 4 项团体标准的公告

各有关单位:

根据《济宁市机械行业协会团体标准管理办法(试行)》,经协会标准化工作组审查,现批准《数控钢筋弯箍机》(T/JNMIA 001-2020)等 4 项标准(见附件)为济宁市机械行业协会团体标准。以上标准自 2020 年 11 月 13 日发布,2020 年 11 月 13 日起实施。现予以公告。

标准实施后,各有关单位可自愿采用。

附件:团体标准公告目录



附件:

团体标准公告目录

序号	标准编号	标准名称	制/修订	发布时间	实施日期
1	T/JNMIA 001-2020	数控钢筋弯箍机	制定	2020.11.13	2020.11.13
2	T/JNMIA 002-2020	数控钢筋弯曲机	制定	2020.11.13	2020.11.13
3	T/JNMIA 003-2020	数控钢筋弯弧机	制定	2020.11.13	2020.11.13
4	T/JNMIA 004-2020	数控钢筋弯圆机	制定	2020.11.13	2020.11.13